[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «24»  мая  2012 г.

          № 181-I
Об утверждении состава и численности аппарата Рязанской городской Думы
Руководствуясь статьями 29, 37 Устава муниципального                 образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а :

1. Утвердить состав (структуру) аппарата Рязанской городской Думы согласно приложению.

2. Установить предельную численность аппарата Рязанской            городской Думы - 49 единиц.

3. Признать утратившими силу:

1) решение Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 47-I «Об утверждении состава и численности аппарата Рязанской городской Думы»;

2) решение Рязанской городской Думы от 11.09.2008 № 595-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 47-I «Об утверждении состава и численности аппарата Рязанской городской Думы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        Л.И. Максимова